
大鹏新区应急管理部门2025年度5、6月“双随机、一公开”检查情况及结果公示表

检查部门：大鹏新区应急管理局

序号 抽查计划编号 业务线条
抽查 
事项

检查部门 抽查监管对象名称
抽查监管对象唯一身

份识别代码
检查完成日期 检查结果 备注 统筹部门

1
2025年6月双随机

工贸检查
应急 双随机事项清单 应急管理局 深圳市高昂电子有限公司 91440300279366973G 2025年6月17日

发现一般隐患2处，责令
整改2处

新区应急管
理局

2
2025年6月双随机

工贸检查
应急 双随机事项清单 应急管理局

 鹏城人家餐饮管理（深
圳）有限公司

91440300MA5EDEBR9J 2025年6月18日
发现一般隐患2处，责令

整改2处
新区应急管

理局

3
大鹏新区2025年
度应急管理领域
监督检查计划

应急
重点检查事项清

单
应急管理局

深圳市恒润禾实业有限公
司

91440300741243229F 2025年6月11日
发现一般隐患3处，责令
整改3处，已立案调查

新区应急管
理局

4
大鹏新区2025年
度应急管理领域
监督检查计划

应急
重点检查事项清

单
应急管理局

深圳市中元宜和医疗仪器
有限公司

91440300593016509P 2025年6月18日
发现一般隐患2处，责令

整改2处
新区应急管

理局

5
2025年5月双随机

工贸检查
应急 双随机事项清单

葵涌办事处
应急办

深圳市百事达光电有限公
司

914403000589917597 2025年6月9日
发现一般隐患2处，责令

整改2处
新区应急管

理局

6
2025年6月双随机

工贸检查
应急 双随机事项清单

葵涌办事处
应急办

深圳市合盛塑胶模具制品
有限公司

91440300MA5EEDUA3U 2025年6月16日
暂未发现安全生产违法

行为和事故隐患
新区应急管

理局

7
2025年6月双随机

工贸检查
应急 双随机事项清单

葵涌办事处
应急办

汉兴胶袋（深圳）有限公
司

91440300052773304G 2025年6月23日
暂未发现安全生产违法

行为和事故隐患
新区应急管

理局



8
2025年6月双随机

工贸检查
应急 双随机事项清单

葵涌办事处
应急办

翔丰盈科技（深圳）有限
公司

91440300MA5H9N1D6N 2025年6月26日
发现一般隐患1处，责令

整改1处
新区应急管

理局

9
2025年6月双随机

工贸检查
应急 双随机事项清单

大鹏办事处
应急办

医创建科技（深圳）有限
公司

914403000733893282 2025年6月18日
发现一般隐患3处，责令

整改3处
新区应急管

理局

10
2025年6月双随机

工贸检查
应急 双随机事项清单

大鹏办事处
应急办

深圳市中茂科技有限公司 91440300754269276T 2025年6月18日
发现一般隐患4处，责令

整改4处
新区应急管

理局

11
2025年5月双随机

工贸检查
应急 双随机事项清单

南澳办事处
应急办

深圳市大鹏新区润达生活
超市

92440300L217816971 2025年5月29日
发现一般隐患2处，责令

整改2处
新区应急管

理局

12
2025年6月双随机

工贸检查
应急 双随机事项清单

南澳办事处
应急办

深圳市大鹏新区明记餐厅 92440300L16578459A 2025年6月30日
发现一般隐患2处，责令

整改2处
新区应急管

理局


